

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	DE LA CRUZ SANTIAGO LUIS FERNANDO		
Crédito Otorgado:	\$	25,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	25,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$1,283.17		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	30,796.04	
CAT:	51.30%		

Referencia 1027101

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de julio de 2021	25,000.00	375.00	60.00	848.17	1,283.17	24,151.83
2	15 de agosto de 2021	24,151.83	362.28	57.96	862.93	1,283.17	23,288.91
3	31 de agosto de 2021	23,288.91	349.33	55.89	877.94	1,283.17	22,410.96
4	15 de septiembre de 2021	22,410.96	336.16	53.79	893.22	1,283.17	21,517.75
5	30 de septiembre de 2021	21,517.75	322.77	51.64	908.76	1,283.17	20,608.99
6	15 de octubre de 2021	20,608.99	309.13	49.46	924.57	1,283.17	19,684.42
7	31 de octubre de 2021	19,684.42	295.27	47.24	940.66	1,283.17	18,743.76
8	15 de noviembre de 2021	18,743.76	281.16	44.99	957.03	1,283.17	17,786.73
9	30 de noviembre de 2021	17,786.73	266.80	42.69	973.68	1,283.17	16,813.05
10	15 de diciembre de 2021	16,813.05	252.20	40.35	990.62	1,283.17	15,822.43
11	31 de diciembre de 2021	15,822.43	237.34	37.97	1,007.86	1,283.17	14,814.57
12	15 de enero de 2022	14,814.57	222.22	35.55	1,025.39	1,283.17	13,789.18
13	31 de enero de 2022	13,789.18	206.84	33.09	1,043.24	1,283.17	12,745.94
14	15 de febrero de 2022	12,745.94	191.19	30.59	1,061.39	1,283.17	11,684.55
15	28 de febrero de 2022	11,684.55	175.27	28.04	1,079.86	1,283.17	10,604.69
16	15 de marzo de 2022	10,604.69	159.07	25.45	1,098.65	1,283.17	9,506.05
17	31 de marzo de 2022	9,506.05	142.59	22.81	1,117.76	1,283.17	8,388.28
18	15 de abril de 2022	8,388.28	125.82	20.13	1,137.21	1,283.17	7,251.07
19	30 de abril de 2022	7,251.07	108.77	17.40	1,157.00	1,283.17	6,094.07
20	15 de mayo de 2022	6,094.07	91.41	14.63	1,177.13	1,283.17	4,916.94
21	31 de mayo de 2022	4,916.94	73.75	11.80	1,197.61	1,283.17	3,719.33
22	15 de junio de 2022	3,719.33	55.79	8.93	1,218.45	1,283.17	2,500.88
23	30 de junio de 2022	2,500.88	37.51	6.00	1,239.65	1,283.17	1,261.22
24	15 de julio de 2022	1,261.22	18.92	3.03	1,261.22	1,283.17	0.00
		Total	4,996.58	799.45	25,000.00	30,796.04	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.